



Vård- och omsorgsstyrelsen

Diarienum: 13VOS/0017

Datum: 2013-03-13

Handläggare:

Ylva Sjögren, Pia Andersen, Sam Grandell,

Övergång av Skärgårdskraft till socialkontoret

Förslag till beslut

Verksamheten Skärgårdskraft övergår från proVärmdö till Socialkontoret.

Beslutsnivå

Socialnämnden

Sammanfattning

Verksamheten Skärgårdskraft föreslås övergå från proVärmdö till Socialkontoret. Syftet är att förbättra resurseffektiviteten och säkerställa kvaliteten.

Skärgårdskraft erbjuder återhämtning och meningsfulla aktiviteter på Furubacken Sveavägen 3. Antalet deltagare i verksamheten är idag 17 personer som arbetar och fyra medarbetare. Skärgårdskraft är för närvarande en del av proVärmdös resultatenhet Rehab o Service.

Förslaget har beretts gemensamt av socialkontoret och proVärmdö och behandlades i detaljbudget 2013.

Bakgrund

Socialkontoret och proVärmdö har gemensamt övervägt möjligheten att verksamheten Skärgårdskraft övergår från proVärmdö till socialkontoret för att säkerställa resurseffektivitet och kvalitet. Överföringen behandlades i detaljbudget 2013.

Ärendebeskrivning

Skärgårdskraft erbjuder återhämtning och aktiviteter på Furubacken Sveavägen 3. Antalet deltagare i verksamheten är idag 17 personer som arbetar och fyra medarbetare. Skärgårdskraft är för närvarande en del av proVärmdös resultatenhet Rehab o Service.

Verksamheten omsätter dryga 2,2 milj. kr. Det ekonomiska resultatet 2012 är ett underskott på 168 698 kr. Förklaringen till underskottet är att kundintäkterna minskade med 258 000 kr jämfört med 2011. När kundintäkterna minskat har motsvarande minskning av personalkostnader inte kunnat genomföras på grund av verksamhetens begränsade omfattning. Om verksamheten organiseras inom socialkontoret bedöms större möjligheter finnas för medarbetarnas rörlighet och likaså för vikariesättning vid exempelvis sjukdom.

Ekonomiska konsekvenser

De ekonomiska konsekvenserna för Värmdö kommun är positiva, eftersom förutsättningarna för effektiv personalbemanning förbättras inom den mer omfattande verksamheten inom socialkontoret.

Konsekvenser för miljön

Inga konsekvenser för miljön bedöms uppstå av förslaget.

Konsekvenser för medborgarna

Förbättrade förutsättningar för att säkerställa kvaliteten i verksamheten Skärgårdskraft är till gagn för medborgarna. Framförallt handlar det om tillgång till handledning och personalstöd. Inga negativa konsekvenser bedöms uppstå av förslaget.

Bedömning

Resurseffektivitet och kvalitet inom verksamheten bedöms bättre kunna tillgodoses om Skärgårdskraft organiseras inom socialkontoret. Denna bedömning grundas på framförallt två förhållanden. För det första finns tillgång till ändamålsenlig handledning och personalstöd i större omfattning inom socialkontoret än inom proVarmdos resultatenhet Rehab och Service. Handledning och personalstöd i vardagen är förutsättningar för kvalitet i verksamheten. För det andra bedöms intäkter och kostnader bättre kunna balanseras inom den mer omfattande verksamheten inom socialkontoret, eftersom större möjligheter finns för medarbetarnas rörlighet och för vikariesättning vid exempelvis sjukdom.

Skärgårdskraft bör överföras till socialkontorets och där organiseras inom utförarenheten. Övergången kan ske under våren 2013.

Ärendets beredning

Ärendet är gemensamt berett av proVarmdo socialkontoret. I beredningen har enhetschefen för socialkontorets utförarenhet Päivi Suomivirta och resultatenhetschefen för Rehab och Service proVarmdo Sam Grandell samt kontorscheferna Ylva Sjögren (socialkontoret) och Pia Andersen (proVarmdo) deltagit.

Pia Andersen
Produktionschef

Ylva Sjögren
Socialchef